
UCHWAŁA NR XXIX/330/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/304/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 lutego 2017 r. 
w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/304/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie 
przekazania środków finansowych dla Policji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 2B0BD5BF-0EB9-471F-8D41-3FA4266AF070. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 12 kwietnia 2017 r. Komendant Komisariatu Policji w Zbrosławicach zwrócił się do Wójta
Gminy o zmianę porozumienia Nr 3/2017 z 17 lutego br. dotyczącego przekazania środków finansowych na
pokrycie kosztów korzystania z telefonów komórkowych przez funkcjonariuszy Komisariatu Policji
w Zbrosławicach. Komenda Główna Policji zawarła nowe umowy, wedle których znacząca część abonamentów
nie generuje dodatkowych kosztów dla Policji. Swoje stanowisko Komendant Komisariatu Policji
w Zbrosławicach uściślił i poparł pismem z dnia 20 kwietnia br. Zatem zasadne jest uchylenie uchwały Nr
XXVI/304/2017 Rady Gminy Zbrosławice.

 

Sekretarz Gminy

Katarzyna Zyga 

Id: 2B0BD5BF-0EB9-471F-8D41-3FA4266AF070. Podpisany Strona 1




